
UCHWAŁA NR CLXXXI/634/2014
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie skierowania projektu uchwały Rady Powiatu pod obrady XLII sesji
Rady Powiatu Nakielskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje:

1. §1. Skierować projekt uchwały Rady Powiatu pod obrady XLII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 
w dniu 24 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXII/349/2013 Rady 
Powiatu Nakielskiego z dnia 25 września 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie Powiatu Nakielskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Nakielski oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

  Starosta
Tadeusz Sobol

...........................................................

  Wicestarosta
Andrzej Kinderman

...........................................................

  Pozostali członkowie Zarządu :

  Edward Kominiak ...........................................................

  Jarosław Schulz ...........................................................

  Antoni Zbylut ...........................................................

Id: F5A517CD-E8B0-425C-B434-AA990E14AB73. Przyjęty Strona 1




